

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун Новосибирская область

OT 12.05. 2025

№ 350

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района, утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 15.11.2024 № 644

Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Сузунского района постановляет:

- 1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района (далее Порядок), утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 15.11.2024 № 644 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района», следующие изменения:
 - 1.1. В пункте 2.2 раздела 2 Порядка:
- а) слова «70310 Сохранение, использование, популяризация и государственная охрана объектов культурного наследия народов Российской Федерации

По данному направлению отражаются расходы на реализацию мероприятий сохранению, использованию, популяризации ПО государственной охране объектов культурного наследия народов Российской территории Новосибирской расположенных Федерации, на области, государственной Новосибирской области «Культура программы Новосибирской области» исключить.

б) дополнить абзацем следующего содержания:

«09881 Финансовое обеспечение реализации инфраструктурных (инвестиционных) проектов за счет средств от списания задолженности по бюджетным кредитам (водоснабжение и водоотведение).

По данному направлению отражаются расходы на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных (инвестиционных) проектов за

счет средств от списания задолженности по бюджетным кредитам (водоснабжение и водоотведение) государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области».

70310 Сохранение, использование, популяризация и государственная охрана объектов культурного наследия народов Российской Федерации, расположенных на территории Новосибирской области.

данному направлению отражаются расходы на реализацию мероприятий ПО сохранению, использованию, популяризации государственной охране объектов культурного наследия народов Российской Федерации, расположенных на территории Новосибирской области, государственной программы Новосибирской области «Культура Новосибирской области».

S0310 Софинансирование за счет средств районного бюджета мероприятий на сохранение, использование, популяризация и государственная охрана объектов культурного наследия народов Российской Федерации, расположенных на территории Новосибирской области.

направлению данному отражаются расходы на реализацию мероприятий сохранению, использованию, ПО популяризации государственной охране объектов культурного наследия народов Российской Федерации, расположенных на Новосибирской территории области, государственной Новосибирской программы области «Культура Новосибирской области» в части софинансирования.

S9881 Софинансирование за счет средств районного бюджета мероприятий на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных (инвестиционных) проектов за счет средств от списания задолженности по бюджетным кредитам (водоснабжение и водоотведение).

По данному направлению отражаются расходы на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных (инвестиционных) проектов за счет средств от списания задолженности по бюджетным кредитам (водоснабжение и водоотведение) государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» в части софинансирования.»

- 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района

В.В. Горшков